
Najlepsi  uczniowie  otrzymali
stypendia Starosty
13 października najlepsi uczniowie szkół prowadzonych przez
Powiat Limanowski otrzymali Stypendia Starosty Limanowskiego.

Na  rok  szkolny  2021/2022  przyznano  70  stypendiów  Starosty
Limanowskiego za osiągnięcia w nauce (decydowała średnia ocen)
dla uczniów szkół ponadpodstawowych. Podczas wizyty Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga  wraz  z  Dyrektorem  Edukacji  i
Sportu  Arturem  Krzakiem  oraz  Dyrektorami  Szkół  przekazali
wyróżnionym uczniom stypendia i gratulacje.
– Z wielką  przyjemnością uczestniczę w dzisiejszym spotkaniu,
aby  wręczyć  stypendia  dla  najlepszych  uczniów.  Gratuluję
uzdolnionej młodzieży zdobytych osiągnięć oraz życzę, abyście
w tym roku szkolnym nadal nie stracili zapału do nauki i
rozwijania swoich talentów. Pamiętajcie, że jest wiele osób,
które będzie Was wspierać i motywować na drodze edukacji,
abyście mogli jak najpełniej wykorzystać wasze możliwości i
spełniać swoje  marzenia.  Życzę Uczniom, nauczycielom oraz
całej społeczności szkolnej bardzo udanego, pełnego sukcesów
roku szkolnego 2021/2022. Przy tej okazji pragnę prosić, byśmy
cały czas pamiętali o naszym o naszym wspólnym bezpieczeństwie
stosując się do zasad sanitarnych, które mają na celu uchronić
nas przed skutkami epidemii COVID -19. To ogromnie ważne,  by
ten  rok  szkolny  odbył  się  już  bez  przeszkód  związanych  z
koronawirusem i w całości systemie nauki  stacjonarnej – bez
zakłóceń normalnego rytmu edukacji i życia szkolnego.Wierzę,
że będzie to możliwe, jeżeli wszyscy zadbamy o przestrzeganie
podstawowych zasad bezpieczeństwa dla naszego wspólnego dobra.
– mówił Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

https://powiat.limanowski.pl/blog/najlepsi-uczniowie-otrzymali-stypendia-starosty/
https://powiat.limanowski.pl/blog/najlepsi-uczniowie-otrzymali-stypendia-starosty/


 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/10/IMG_3558.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/10/2.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/10/stypendia.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/10/zsti_mszana-Dolna.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/10/P1350716.jpg


Informacje dotyczące programu
„Asystent  osobisty  osoby
niepełnosprawnej”  –  edycja
2022
W związku z ogłoszonym przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i
Polityki  Społecznej  naborem  wniosków  do   Programu  pn.
„Asystent  osobisty  osoby  niepełnosprawnej”  –  edycja  2022,
realizowanego  w  ramach  środków  Funduszu  Solidarnościowego,
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej  przeprowadza
diagnozę  potrzeb  wśród   zainteresowanych   uczestnictwem  w
programie mieszkańców Powiatu Limanowskiego.

Realizacja Programu  zaplanowana jest od 1 stycznia 2022 r. do
31 grudnia 2022 r.

Głównym celem Programu jest wprowadzenie usługi asystenta jako
formy ogólnodostępnego wsparcia dla:

dzieci  do  16  roku  życia  z  orzeczeniem  o
niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami: konieczności
stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w
związku ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej
egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na co
dzień  opiekuna  dziecka  w  procesie  jego  leczenia,
rehabilitacji  i  edukacji  oraz
osób  niepełnosprawnych  posiadających  orzeczenie  o
znacznym lub umiarkowanym stopniu lub innym traktowanym
na  równi  z  orzeczeniem  o  znacznym  bądź  umiarkowanym
stopniu.

Usługi asystenta w szczególności polegać będą pomocy w:
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wykonywaniu  czynności  dnia  codziennego  dla  uczestnika
Programu,
wyjściu, powrocie lub dojazdach z uczestnikiem Programu
w wybrane przez uczestnika miejsca,
załatwianiu spraw urzędowych,
korzystaniu z dóbr kultury (np. muzeum, teatr, kino,
galerie sztuki, wystawy),
zaprowadzaniu dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności
do placówki oświatowej lub przyprowadzaniu ich z niej
 (Z zastrzeżeniem, że usługa asystencji osobistej na
terenie  szkoły  może  być  realizowana  wyłącznie  w
przypadku,  gdy  szkoła  nie  zapewnia  tej  usługi).

Szczegółowe informacje dot. Programu „Asystent osobisty osoby
niepełnosprawnej”  edycja  2022  znajdują  się  tutaj:  Program
Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej edycja 2022

W związku z powyższym Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w
Limanowej zwraca się z prośbą do zainteresowanych mieszkańców
Powiatu  Limanowskiego  o  kontakt  z  tut.  Centrum  w  celu
zgłaszania  potrzeb  w  przedmiotowym  zakresie.

Z uwagi na procedurę Programu, w tym termin złożenia wniosku
samorządu powiatowego do właściwego wojewody deklaracje osób
zainteresowanych  uczestnictwem  prosimy  kierować  do  dnia  20
października 2021 do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Limanowej, telefonu kontaktowy: 18 33 37 825.

Źródłem finansowania Programu są środki z Solidarnościowego
Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, którego główną ideą
jest m. in. wsparcie społeczne osób niepełnosprawnych.

źr.: PCPR Limanowa
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Nowy  ambulans  dla  Szpitala
Powiatowego w Limanowej
12  października  odbyło  się  posiedzenie  Rady  Społecznej
Szpitala  oraz  poświęcenie  nowej  karetki.  Ponadto  po
zakończonych  obradach  członkowie  Rady  Społecznej  wizytowali
zmodernizowane  dwie  pracownie:  Analityczną  i  Serologii
Transfuzjologicznej wraz z Bankiem Krwi oraz Centrum Leczenia
Chorób osób w podeszłym wieku.

Spotkanie rozpoczęło się na placu przed budynkiem Szpitala,
gdzie Kapelan Szpitala ks. Piotr Jaworski dokonał poświęcenia
karetki.  Podczas  spotkania  obecni  byli:  Mieczysław  Uryga
Starosta  Limanowski,  Józef  Pietrzak  Przewodniczący  Rady
Powiatu  Limanowskiego,  Czesław  Kawalec  oraz  Józef  Jaworski
Członkowie Zarządu Powiatu Limanowskiego, Kazimierz Jasiński
Radny Powiatu Limanowskiego, Marcin Radzięta Dyrektor Szpitala
wraz  z  doktorem  Andrzejem  Gwiazdowskim  Z-cą  Dyrektora  ds.
Lecznictwa,  Kierownik  Szpitalnego  Oddziału  Ratunkowego  lek.
Błażej Głowicki, Pielęgniarka Oddziałowa SOR Krystyna Maśnica,
Koordynator Zespołów Ratownictwa Medycznego Andrzej Burnagiel,
Kierownik Sekcji Transportu Zbigniew Jeż oraz członkowie Rady
Społecznej  Szpitala  i  przedstawiciel  Związków  Zawodowych
Ratowników Medycznych Łukasz Maśnica.

Dyrektor  Szpitala  witając  gości  podziękował  wszystkim  za
przybycie. „Cieszę się, iż możemy się tutaj spotkać i przy
okazji kolejnego posiedzenia Rady Społecznej Szpitala wspólnie
uczestniczyć w poświeceniu nowej karetki. Jest to nowoczesny i
w pełni wyposażony ambulans, zakupiony dzięki środkom z Unii
Europejskiej  i  jestem  przekonany,  że  będzie  nam  dobrze
służył”.

Dyrektor  Szpitala  złożył  również  podziękowania  dla  Pana
Zbigniewa Jeża, który od ponad 20 lat pełni funkcję Kierownika
Sekcji Transportu i czuwa nad sprawnym działaniem taboru. Nowy

https://powiat.limanowski.pl/blog/nowy-ambulans-dla-szpitala-powiatowego-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/nowy-ambulans-dla-szpitala-powiatowego-w-limanowej/


ambulans, który trafi do Sekcji został zakupiony w ramach
projektu  pn.  „Zakup  ambulansu  dla  Szpitala  Powiatowego  w
Limanowej  Imienia  Miłosierdzia  Bożego  oraz  zakup  środków
ochrony  indywidualnej  i  środków  do  dezynfekcji”
dofinansowanego w zakresie działań związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 oraz innych chorób
zakaźnych,  realizowanych  w  ramach  PO  Infrastruktura  i
Środowisko  na  lata  2014-2020.

Po poświęceniu karetki odbyło się posiedzenie Rady Społecznej
Szpitala  podczas  której  przyjęto  uchwały  o  zmianie  w
Regulaminie Organizacyjnym Szpitala, o zbyciu majątku trwałego
tj.  czterech  pojazdów  sanitarnych  Szpitala  Powiatowego  w
Limanowej  oraz  o  przyjęciu  darowizny  środków  trwałych  w
postaci  aparatury  medycznej   sprzętu  otrzymanego  z
Ministerstwa Zdrowia. Przyjęto również uchwałę o zmianie Planu
Inwestycyjnego Szpitala.

Kolejnym  punktem  spotkania  była  wizyta  w  zmodernizowanej
Pracowni Analitycznej po której oprowadziła Pani Zofia Więcław
Kierownik Pracowni oraz wizyta w Centrum leczenia chorób osób
w podeszłym wieku.
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Źródło,fot.: szpitallimanowa.pl

Dzień  Ratownictwa  Medycznego
2021
Dzisiaj obchodzimy Dzień Ratownictwa Medycznego.

To święto tych, którzy każdego dnia ratują ludzkie życie w
sytuacjach najbardziej niebezpiecznych. Poświęcenie, odwaga i
zaangażowanie z jakim Ratownicy wykonują swoją misję zasługuje
na najwyższy szacunek i uznanie, tym bardziej, że ich praca
wiąże się bardzo często z ryzykiem, wielką odpowiedzialnością
oraz stresem.

Dziękujemy Ratownikom Medycznym za to, że są zawsze gotowi
nieść skuteczną pomoc oraz ratunek każdemu człowiekowi, bez
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względu na okoliczności. Życzymy, aby wykonywana praca była
zawsze doceniana i szanowana w społeczeństwie.

Zaproszenie  na  projekcję
filmu „Nieobojętni” w Gminnej
Bibliotece  Publicznej  w
Tymbarku
9  listopada  br.  w   Bibliotece  Publicznej  Gminy  Tymbark
odbędzie  się  projekcja  filmu  „  Nieobojętni”  w  reżyserii
Mirosława Krzyszkowskiego i Bogdana Wasztyla.

W  ramach  wydarzenia  odbędzie  się  m.in.:  spotkanie  z  red.
Bogdanem Wasztylem w ramach projektu „Przeciw złu w Auschwitz.
Kolbe.  Pilecki  Kołodziej”,  promocja  książki  Antoniny  Kulpy
„Echa Jodłowej Góry” oraz podsumowanie konkursu plastycznego,
którego  tematem  były  życie  i  działalność  św.  Maksymiliana
Marii Kolbego.

Zapraszamy!

Szczegółowe informacje na temat wydarzenia znajdują się na
zamieszczonym poniżej plakacie informacyjnym:

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-projekcje-filmu-nieobojetni-w-gminnej-bibliotece-publicznej-w-tymbarku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-projekcje-filmu-nieobojetni-w-gminnej-bibliotece-publicznej-w-tymbarku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-projekcje-filmu-nieobojetni-w-gminnej-bibliotece-publicznej-w-tymbarku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-projekcje-filmu-nieobojetni-w-gminnej-bibliotece-publicznej-w-tymbarku/


źr.: GBP Tymbark

„Noc  Bibliotek”  w
Limanowskiej czytelni
9 październik to wyjątkowa data w każdej bibliotece ponieważ
wszyscy świętują w ten dzień Noc Bibliotek. W tym roku Miejska
Biblioteka Publiczna w Limanowej zorganizowała ciekawy program
dla chętnych.

Zaczęliśmy  od warsztatów „Cook Book” czyli nauka gotowania z
pomocą literatury dla dzieci. Dzięki książkom kucharskim dla
dzieci najmłodsi zapoznali się z zasadami panującymi w kuchni
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oraz  ze  smakowitymi   przepisami.  Następnie  przystąpili  do
działania  pod  profesjonalnym  okiem   kucharzy  ze  Studia
Kulinarnego  Cook  Nook.  Od  podstaw  przygotowali  przeróżne
znakomitości, między innym panecakes z owocowymi i słodkimi
dodatkami,  kolorowe,  zdrowe  kanapeczki  oraz  orzeźwiającą
lemoniadę. Z kolei na deser – mega zmrożone lody czekoladowe.
Młodzi kucharze degustowali swoje wyczarowane dania, których
zapach niósł się po całej bibliotece.

Po południu zostały zorganizowane warsztaty Książkowy Rozwój
Wyobraźni  –miniturniej  gier  planszowych  skierowany  do
młodzieży. Uczestnicy zostali wprowadzeni w świat bohaterów ,,
Kroniki Dwuświata’’  przez autora serii Pawła Kopijera. A
największą atrakcją był rozgrywany turniej gry planszowej 
„Magia  Dwuświata’’.  Dzięki  grze  planszowej  młodzież  nieco
bliżej  poznała  fantastyczny,  magiczny  świat  książek.  Na
zakończenie  warsztatów  uczestnicy  zostali  zachęceni  do
kontynuacji twórczego konsumowania książek w formie rozgrywek
gier  planszowych oraz tworzenia własnych gier na podstawie
lektur.  Zwycięzcy  otrzymali  magiczne  zakładki  z  bohaterami
serii Kroniki Dwuświata.

W Wypożyczalni dla dorosłych z filiżanką herbaty wędrowaliśmy
przez  Indie,  Maroko,  Chiny,  Japonię   i  Tybet.  Wraz  z
podróżnikiem Robertem Maciągiem zwiedzaliśmy dalekie kraje i
dodatkowo smakowaliśmy egzotycznych herbat. Poznaliśmy proces
parzenia  herbat  oraz  asortyment  niezbędny  do  przygotowania
cudownego napoju.  Zaproszony gość dał nam poznać kulturę
ciekawych  zakątków  świata  oraz  opowiedział  wiele  ciekawych
historii,  które  wydarzyły  się  podczas  jego  wędrówek.  
Miłośników  dobrej  herbaty  odsyłamy  do  książki  ,,Tysiąc
Szklanek Herbaty’’  Roberta ,,Robba’’ Maciąga.



Źródło,fot.:mbp.limanowa.pl

Dzień seniora w Łętowym
3 października z okazji Międzynarodowego Dnia Osób Starszych
(przypadającego 1 października) , Europejskiego Dnia Seniora (
obchodzonego  20  października)  ,  oraz  Ogólnopolskiego  Dnia
Seniora ( obchodzonego 14 listopada) w Łętowem zorganizowano
spotkanie dla seniorów.

Uroczystość została poprzedzona mszą świętą, podczas której
wystąpił  zespół  Mali  Łętowianie  oraz  dzieci  z  miejscowego
przedszkola.
Po  mszy  św.  odbyło  się  spotkanie  w  miejscowej  remizie.
Zebranych przywitał sołtys wsi Zbigniew Florek, a następnie
zaprosił  na  poczęstunek  przygotowany  przez  miejscowe
gospodynie zrzeszone w KGW Śwarne Babki, ale nie tylko. Parę
ciepłych słów skierował do seniorów ksiądz proboszcz, który
podkreślił  ważną  rolę  jaką  pełnią  osoby  starsze  w  życiu
lokalnej społeczności.

Spotkanie  było  okazją  do  wspólnych  rozmów  i  wspomnień.
Seniorzy chętnie przyjęli zaproszenie do wspólnego śpiewania
piosenki  biesiadnej.  Seniorom  przyniosło  to  radość,  a  dla
młodszych uczestników spotkania, była to okazja do integracji
międzypokoleniowej.
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Spotkanie sfinansowano ze środków gminy Mszana Dolna w ramach
Funduszu sołeckiego oraz w ramach dotacji pozyskanej z powiatu
limanowskiego pozyskanej przez Stowarzyszenie Łętowianie.

Górska  Charytatywna  Zadyszka
– bieg dla Roberta
W sobotę, 16 października na Zalesiu, w masywie Mogielicy
odbędzie się charytatywny bieg Górski – „Górska Charytatywna
Zadyszka”  w  ramach  której  będą  zbierane  pieniądze  na
walczącego z chorobą PANS (autoimmunologiczne zapalenie mózgu)
Roberta  Kujawy,  wymagającego  pilnego  leczenia
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immunoglobulinami, rehabilitacji oraz terapii logopedycznej.
Bieg  objął  swoim  patronatem  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga.

Wydarzenie odbędzie się w godzinach 10:00 (start) 12:00. Bazy
zawodów wraz ze startem i metą, mieścić się będzie na terenie
Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego przy LKS „Zalesianka” w
Zalesiu.

Aby wziąć udział w biegu na dystansie 5 lub 10 km, należy
zgłosić  się  poprzez  wysłanie  wiadomości  ze  zgłoszeniem  na
podany  adres  mailowy  BIEGDLAROBERTA@GMAIL.COM  wraz  z
potwierdzeniem  wpłaty  na  zbiórkę  charytatywną.

Opłata startowa: organizatorzy proszą o przelanie przynajmniej
20  złotych  na  podaną  zbiórkę  charytatywną  –  potwierdzenie
wpłaty  daje  możliwość  udziału  w  biegu:
https://www.siepomaga.pl/biegniemydlaroberta

 

Wszelkie szczegóły dotyczące biegu charytatywnego i zbiórki
znaleźć można w mediach społecznościowych :

Klub Sportowy Limanowa Forrest

Górska  Charytatywna  ZaDyszka  –  biegniemy  dla  Roberta!
|10km|5km  NW|

Zapraszamy do licznego udziału oraz wsparcia akcji!

mailto:BIEGDLAROBERTA@GMAIL.COM
https://www.siepomaga.pl/biegniemydlaroberta
https://www.facebook.com/forrest.limanowa/?__cft__[0]=AZVrlz2lGay-NndSL0z6t9ySy189AFJKPfMg0j6jRC1pwHBDySYMkMvmR0MI9ShB2G52L6QEmovoQRzO-u0lUc3mp8lt3rrc2SYReuvYXaQKokXdRTyzuFPa4QtId79tgPhczbftJ24pcIeiZuS_uEEX&__tn__=kC%2CP-R
https://www.facebook.com/events/377644017228370/?acontext=%7B%22source%22%3A3%2C%22source_newsfeed_story_type%22%3A%22regular%22%2C%22action_history%22%3A%22%5B%7B%5C%22surface%5C%22%3A%5C%22newsfeed%5C%22%2C%5C%22mechanism%5C%22%3A%5C%22feed_story%5C%22%2C%5C%22extra_data%5C%22%3A%5B%5D%7D%5D%22%2C%22has_source%22%3Atrue%7D&source=3&source_newsfeed_story_type=regular&action_history=%5B%7B%22surface%22%3A%22newsfeed%22%2C%22mechanism%22%3A%22feed_story%22%2C%22extra_data%22%3A%5B%5D%7D%5D&has_source=1&fref=mentions&__xts__%5B0%5D=68.ARASTSBeXwIpQupaufCRJoEYYBQug4d6wDFb2An5aq-MVMhzKXG00fYNvdPB_mqPrABZRTph9Pje5Cv8qYINBQoW4-qjQpILKpSNZhpIVf8O8L27M4t98xio_U1Oy4-dopWNLo2WRTNN6bIt1AcfQ06V2D8ZTfbho3zyiElOd7_Bl4BUHvC8hhRIPdZw1kTmzlYkiYZHgrQTFSts8D3d3E7363RJu9MUivPemr-0beZJjIX-brykDtyQrOFq9UoJNRXKVu97QWmxYwXsfZMQC0MThcuiWDrMF-p_CjKmYewZ1kK4DNX2sQOaO0fibLpOJM0ayJ9EIxBJaS22HnNqXMi7SBqIcgshTX-jdP4mWheoTUCmRamJI1wuPsYgKJ-hAe7kyPfDAdKxikmaxrkxMeCP_rhU&__tn__=KH-R
https://www.facebook.com/events/377644017228370/?acontext=%7B%22source%22%3A3%2C%22source_newsfeed_story_type%22%3A%22regular%22%2C%22action_history%22%3A%22%5B%7B%5C%22surface%5C%22%3A%5C%22newsfeed%5C%22%2C%5C%22mechanism%5C%22%3A%5C%22feed_story%5C%22%2C%5C%22extra_data%5C%22%3A%5B%5D%7D%5D%22%2C%22has_source%22%3Atrue%7D&source=3&source_newsfeed_story_type=regular&action_history=%5B%7B%22surface%22%3A%22newsfeed%22%2C%22mechanism%22%3A%22feed_story%22%2C%22extra_data%22%3A%5B%5D%7D%5D&has_source=1&fref=mentions&__xts__%5B0%5D=68.ARASTSBeXwIpQupaufCRJoEYYBQug4d6wDFb2An5aq-MVMhzKXG00fYNvdPB_mqPrABZRTph9Pje5Cv8qYINBQoW4-qjQpILKpSNZhpIVf8O8L27M4t98xio_U1Oy4-dopWNLo2WRTNN6bIt1AcfQ06V2D8ZTfbho3zyiElOd7_Bl4BUHvC8hhRIPdZw1kTmzlYkiYZHgrQTFSts8D3d3E7363RJu9MUivPemr-0beZJjIX-brykDtyQrOFq9UoJNRXKVu97QWmxYwXsfZMQC0MThcuiWDrMF-p_CjKmYewZ1kK4DNX2sQOaO0fibLpOJM0ayJ9EIxBJaS22HnNqXMi7SBqIcgshTX-jdP4mWheoTUCmRamJI1wuPsYgKJ-hAe7kyPfDAdKxikmaxrkxMeCP_rhU&__tn__=KH-R


https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/10/plakat-bieg.jpg


Zaproszenie  na  wernisaż
wystawy prac Mariana Ślazyka
w  Powiatowym  Centrum
Informacji  Turystycznej  w
Limanowej
15 października 2021 r. o godz. 15:00 w Powiatowym Centrum
Informacji  Turystycznej  w  Limanowej  odbędzie  się  wernisaż
wystawy prac Mariana Ślazyka.  

Marian Ślazyk urodził się w 1959 roku w Słopnicach. Maluje
farbami  olejnymi  i  szpachlą,  a  jego  prace  są  bardzo
ekspresyjne, tematycznie różnorodne i kolorowe. Kompozycje są
zanurzone  w  tłach,  które  odzwierciedlają  wewnętrzne,  stany
emocjonalne i przeżycia ich twórcy. Do tworzenia swoich dzieł
Marian Ślazyk wykorzystuje różnorodne materiały m.in. deski,
na których namalował już cykl aniołów i kotów. Z czasem zaczął
także rzeźbić – jego talent stał się niemal uniwersalny.

Artysta w swojej twórczości oddaje całą swoją energię i wizję,
a także odczuwane w danej chwili emocje i uczucia, przez co
jego prace stają się bardzo wymowne i skłaniające do głębokiej
refleksji.  Swoim  pracom  Marian  Ślazyk  nadaje  również
wielowymiarowość i głęboką wymowę symboliczną, a w działaniach
twórczych jest żywiołowy i spontaniczny. Walory sztuki Mariana
Ślazyka zostały już szeroko docenione. Prace jego autorstwa
znajdują się w kolekcjach krajowych i zagranicznych.

Wystawę dzieł artysty ze Słopnic będzie można zwiedzać do 15
listopada  br.  w  mini  galerii  PCIT  ,Limanowa  Rynek  25
/Buzodrom/.

Serdecznie zapraszamy do zwiedzania!

https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-wernisaz-wystawy-prac-mariana-slazyka-w-powiatowym-centrum-informacji-turystycznej-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-wernisaz-wystawy-prac-mariana-slazyka-w-powiatowym-centrum-informacji-turystycznej-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-wernisaz-wystawy-prac-mariana-slazyka-w-powiatowym-centrum-informacji-turystycznej-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-wernisaz-wystawy-prac-mariana-slazyka-w-powiatowym-centrum-informacji-turystycznej-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-wernisaz-wystawy-prac-mariana-slazyka-w-powiatowym-centrum-informacji-turystycznej-w-limanowej/
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Biblioteka  Publiczna  w
Limanowej zaprasza na koncert
poezji  śpiewanej  Jakuba
Michalskiego
W czwartek, 14 października 2021 r.  o godz. 17: 00. w sali
kameralnej  Limanowskiego  Domu  Kultury  z  koncertem  poezji
śpiewanej pt.: „Do kraju tego…Norwid i inni Romantycy” wystąpi
Jakub Michalski. Artysta zaprezentuje znane wiersze polskich
poetów  z  okresu  Romantyzmu.  Wydarzenie  organizuje  Miejska
Biblioteka Publiczna w Limanowej.

Jakub  Michalski  to  kompozytor,  autor  tekstów,  wokalista  i
gitarzysta. Nagrał pięć płyt z zespołem „Cotton Cat”, grającym
muzykę folkową o korzeniach irlandzkich i amerykańskich. Wydał
również pięć albumów solowych z poezją śpiewaną. Kolejna – 34
„Leśmian ze szczyptą Cohena” ukaże się wkrótce.

Kuba Michalski komponuje muzykę do wierszy wielkich poetów:
m.in. Asnyka, Mickiewicza, Norwida, Kochanowskiego i Tuwima.
Był wielokrotnie nagradzany między innymi w duecie z Justyną
Bacz wygrał Festiwal Pieśni Leonarda Cohena w Krakowie.

https://powiat.limanowski.pl/blog/biblioteka-publiczna-w-limanowej-zaprasza-na-koncert-poezji-spiewanej-jakuba-michalskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/biblioteka-publiczna-w-limanowej-zaprasza-na-koncert-poezji-spiewanej-jakuba-michalskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/biblioteka-publiczna-w-limanowej-zaprasza-na-koncert-poezji-spiewanej-jakuba-michalskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/biblioteka-publiczna-w-limanowej-zaprasza-na-koncert-poezji-spiewanej-jakuba-michalskiego/
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